Guaíba, Porto Alegre, através dos serviços de suas linhas intermunicipais de passageiros, de
concessão da contratada, mediante fornecimento de passagens intermunicipais, sendo o
fornecimento de 25 passagens Sertão Santana/Guaíba com valor unitário de R$11,68 e valor total de
R$292,00(duzentos e noventa e dois reais).TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 01 ACV
Fornecedor: Não Informado

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 00:00:00 TERMO-ADITIVO-01-AO-CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SE...Baixar